Et præcipit deo sibi bona facere & malo vitare
ad non noluit ab omnibus implere ut boni sint ex
obediencia mali ex probedia. 1. q. d.

Et bonus homo aliquid vult quod deus & malus
aliquid quod deus non vult. 2. q. d. 2. q. d.

Quo omnia opera domini domini valde bona. 2. q. d.
De duobus bonis quod parat ab eterno. 2. q. d.

De tribus generibus bonorum maiorum, mediorum
et velle et facere bonum utique adeo et anob
sunt. 2. q. d. 2. q. d.

Et bona naturali sunt ea et origo. 2. q. d.
male male voluit. 2. q. d. 2. q. d.

Videtur quod omne malum est in bono ut alibi
Quod in bono et malo fallit regula dialecticorum

Ponit rationem quod peccatum inquam corruptio boni
est bonum. 2. q. d. 2. q. d. 2. q. d.

Quo peccatum potest corrumpere bonum ad se in se
Et aliter de peccato peccato boni et talis pena
2. q. d. 2. q. d.

Quo homo subditus peccato naturali vult bonum ut
Et in bonis et non in malis affertur ut in
tenet non imponit aperi. 2. q. d.

Et bonum multis modis de. 2. q. d.

^{id est}
Quo opq iudeoz in ca^{id est} fuisse bonu z
quo no .3.20.12. Obfut. 2.9.2.

z Bona z mala p se bonis bona aut mal

z bonus actus facim : cor p d p m
z rem faciamet a corq mystica malus vo
no faciamet z no rem .q.9.2. q.2.1.

Detupla bono con pug z in quibus qst

z tnd bot quq z in quibus qst di facim
no qz sit ipm quqz h qz h signu ei rei
sacae saluz omnis ppl z ecclie .q.12.9.

z p bot quqz epoca a corq m z memorialis
apto z qd amozli z qd no .q.31.8.

a z pma duo boz nruoz .s. fides plus no
sue ad od nruo nruo ad tnd no pt no esse
luz dmoznd frat .q.31.9.

De duobz eq bonis decedentibz quozali pto
q paupila alio .q.26.6. z fine scilicet q.2.10.

Quibus sufficit minet mediocut boni m
Quid asit hys bonozibz deq q iustq bonus
.q.26.6. z q.1.9.

De dia maffoz bonoz in celo z ma p m feno

Di boni z mali videbut p mutua p q iudiat
Que plus fut arbitrio aditez lram bz z q.1.10.

si actq ad item e z sup nro e

Bonitas & sola bonitas dei sufficiens ad s

om creatorum 1. 4. 3.

1. 3. 11.

Si bonitas alicuius spiritus sancto licet una sit bonitas

1. 2.

& sola bonitas dei eadem existit omni creaturam

Quae opera pertinet ad dei maiorem et ad bonitatem

1. 4. 8.

1. 4. 13.

Charitas compatitur in baptismo carnali

Calixtus Quos sunt bonos et malos finaliter et quos

1. 1. 8.

Caritas & in baptismo officio et ordine in partem

caritatis et sic haec facta non sunt 1. 1. 6.

& baptizati et apostata non amittunt caritatem

Caro caro corruptio caro omni 1. 1. 3.

& patet de esse incarnate pro corruptio caro quae

in patet 2. 3. 9.

2. 3. 10.

Quod caro christi de concepta sine peccato et in a no

Quod caro christi solus datus et non est peccatarius

sed simul peccato 3. 3. 6.

3. 3. 10.

Et non de divina natura facta caro secundum incarnationem

& pro beatitudine et sic quod per dei creatam ad finem

suum sine defectu 3. 1. 1. prolo.

& caro christi non corruptio et pro suo si in notis

Ex corpore quod in eo carnalis concupiscentia non fuit

311.2
Ipse volente dei et non eius illud voluit quod voluit
Exponit vā istā nisi mādūcauerit cur 1. 10. 1.
ut p̄t aliquos carne et sanguine xpi non carnal
tari n̄ p̄t q̄t et non p̄t affectes 1. 10. 2.

Et caro et sanguis sanguinis s̄ facim̄ q̄ noia
Declarat p̄mo d̄m̄ s̄ q̄ caro carnalis et q̄
noie carnis intelli. 1. 10. 8.

Et no p̄t caro corūpi p̄to n̄ fuit mēd̄ ad
corūpta. 1. 22. 11. Luc plus sup̄ abrahā
ad c̄ et sup̄ ara ad a et sup̄ assupto ad d̄
sup̄ baptisimus ad e

Caritas Et lic̄ caritas t̄m̄i quēmiat s̄t̄z
singulis p̄sonis p̄d̄ in p̄p̄s̄. app̄at̄ 1. 10. 2.
Et p̄d̄ s̄ caritas p̄d̄ et filij id̄ p̄bat ut p̄
ut p̄ app̄o s̄ p̄to 1. 10. 1. 1. 10. 2.

Et no p̄t de deus caritas quō aut p̄d̄
Et caritas f̄ma sit p̄t s̄d̄ et p̄call̄ eand̄
dom̄ eiq̄ et quō d̄ d̄az̄ ad n̄r̄ nobis p̄oia. r̄
p̄om̄ r̄on̄c̄. q̄ p̄t s̄t̄e nob̄ caritas et
t̄nd̄z̄ c̄s̄ 1. 10. 6.

ad id̄ p̄om̄ r̄on̄c̄ et soluit cas̄. 1. 11. 9.

Quo caritas di duobus modis et quibus diffidit
 in eodem sensu 1. 10. 10.

Et aliter di caritas est ad eo atque fides 1. 10. 11.

Et non di caritas per motus et affectus metus
 ad eundem modum sicut ad aliter 1. 10. 13.

Et hoc per et filii diligat servituo pro fito
 nullum iniquitatem per amor caritatis ad personalis
 non ponit in numerum 1. 32. 17. 2.

Et ob pugna superne caritatis ad infernali in
 penitentia di pro in ipsum sanctum 2. 23. 7.

Et pro caritate et fide iustificam apostolus 1. 3. 12.

Quare et soluit utrum pro per hunc fide pro
 et caritate 3. 23. 6. ¶ 3. 23. 11.

Et caritas est in causa et oratio omni virtutum

Quo fides pro caritate et oratio opera et alia per
 caritas maior 3. 21. 8.

Quid sit caritas et quod continet duo mandata 3. 21. 2.

Et una et ad caritatem diligere deum et proximum quod
 per spiritus sanctus 3. 21. 3. ¶ 3. 21. 4.

Et deum esse duo mandata caritatis ad personam

Deum diligere deum et proximum non bene per totum 3. 21. 6.

¶ precepto caritatis non impletur in via. 3. 20. 9. a.

¶ sic diligit nos deus sed medietate gratie sic
et nos faciamus. 3. 20. 9.

¶ hec diligenda sunt in caritate. 3. 20. 10.

¶ omne quicquid diligendorum sub precepto caritatis continetur
et ibi dicitur motus et gratia diligendorum continetur. 3. 28. 1.

¶ et inquitur si homo debemus diligere sic
nos et plus quam nos. 3. 28. 2. ¶ diligenda sunt. 3. 28.

¶ de ordine caritatis quid prius quid posterius

¶ de gradibus caritatis qui et quot sunt. 3. 29. 1. 2.

¶ in caritate semel licet per se possit consistere. 3. 31. 1.

¶ determinat auctores qui videntur unde quod per amicitiam

¶ duo fides spes et scientia domini caritatem et non caritatem

3. 31. 2.

¶ 3. 31. 2.

¶ quod per illud caritate habet prima que sua imperat

¶ deus omnes creaturas diligit sed plus rationales

et maxime bonas. 3. 32. 1. 2.

¶ 3. 32. 1. 2.

¶ caritas dei duobus modis attenditur scilicet per se et per effectum

et per effectum per se non suscipit magis et minus. 3. 33. 1. 2.

¶ duo per se caritas foras mittit non est. 3. 34. 1. 2.

¶ duo non castus stat cum caritate inchoata non autem

semel 3. 32. 13.

¶ no hita no hita 3. 36. 1

¶ hita ca. 12 tota lex dependet hita omnes virtutes

Quod iurata tota lex dependet 3. 36. 1.

¶ maior pars etiam 3. primos dilige. 9. 12. 9.

Quo opa iurata facta aliqua et pfectus potius motus
fiata p pnam remissam iurata no facta valet
ad mota pnam p. 13. suscipit in p. 13. 11.

Et oia pna pna dimissu cedunt v. c. 12. 2.

Quo plus sup acta ad C et sup omnia ad C.

sup angelus ad C

Casitas **¶** Casitas iohes sive modicoz celibit
no pfect casita abzalye v. c. 12. 2. p. 13. 11.
melior sit, 2. 33. 6. . G. acant. 2. 19. 2.

¶ qd no fuit p. 13. fuit casita ante p. 13. 11.

¶ qd ante p. 13. ut casita hinc v. c. 12. 2.

¶ m. 13. 11. sit p. 13. 11. 2. 3. 1. 2. Quere.

plus sup angelus ad B

Casitas **¶** Quod sit casitas et casitare. 2. 12.

¶ Indeo ff. in m. 13. no sit p. 13. 11. 2. 1. 2.

Causa **¶** Dic qd cae p. 13. 11. Indeo et p. 13. 11.

¶ Indeo p. 13. 11. Indeo aut no p. 13. 11.

¶ quoda cae sit Indeo et p. 13. 11. qd Indeo p.

¶ Indeo p. 13. 11. Indeo qd Indeo p.

¶ Indeo p. 13. 11. Indeo qd Indeo p.

Inane p[ro]p[ri]e dicitur q[ue] 1. 10. 11. 12

Et fiebat a d[omi]no d[omi]no die t[er]t[er]ie p[er]no t[er]m[in]u[m] //
ta p[er] bap[ti]s[m]u[m] & q[ui] i[n] n[on] p[re]staba[n]t q[ui]a ad p[re]s[ent]e[m] d[omi]no aug[ustin]o //
motat[ur] sicut q[ui] 1. 13.

Am p[ro]p[ri]e m[od]u[m] p[ro]v[er]b[ia] lega[m]t[ur] i[n] octavo die s[an]c[t]i
a d[omi]no p[re]l[ati] & q[ui] remedia[m] fiebat illis p[ro]p[ri]a
t[er]m[in]u[m] q[ui] 1. 12

Et r[ati]o t[er]m[in]a legalia p[ro]p[ri]e p[er] om[n]i[um] v[er]ba
Civitas q[ui] p[re]l[ati] s[un]t illud p[ro]v[er]b[ia] s[un]t condauit[ur] //
1. 14. 6.